

Modernizácia verejného osvetlenia v obci Malý Krtíš

Č. pol.	Popis prác a materiálov	M.j.	Počet	Jed. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Montáž prúdovej svorky	KUS	140	5,27 €	737,80 €
2.	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 25 mm ²	KUS	42	6,65 €	279,30 €
3.	Montáž poistkovej skrinky SPP	KUS	2	7,12 €	14,24 €
4.	Demontáž starých RVO	KUS	2	4,29 €	8,58 €
5.	Osadenie a montáž RVO, vč. zapojenia, oživenia, nastavenia	KUS	2	4,65 €	9,30 €
6.	Demontáž starého a montáž nového svietidla, vč. použitia mechanizmov	KUS	76	25,62 €	1 947,12 €
7.	Montáž svietidla, vč. použitia mechanizmov	KUS	11	17,08 €	187,88 €
8.	Likvidácia starého svietidla	KUS	76	6,08 €	462,08 €
9.	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	KUS	17	69,74 €	1 185,58 €
10.	Demontáž starého a montáž nového výložníka VO na betónový stĺp, vč. použitia mechanizmov	KUS	70	67,97 €	4 757,90 €
11.	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg, demontáž a montáž	KUS	17	34,29 €	582,93 €
12.	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh, demontáž starej a montáž novej	KUS	17	18,32 €	311,44 €
13.	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	740	1,02 €	754,80 €
14.	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	51	1,02 €	52,02 €
15.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	51	2,38 €	121,38 €
16.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	60	2,38 €	142,80 €
17.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	433	0,68 €	294,44 €
18.	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV	M	780	0,72 €	561,60 €
19.	Oceľový stožiar VO SB 8/76, v=8m, pozink.	KUS	17	512,24 €	8 708,08 €
20.	Výložník VO jednoramenný na oceľový stĺp	KUS	17	78,98 €	1 342,66 €
21.	Rozvádzač RVO, vč. astron.spínača	ks	2	426,77 €	853,54 €
22.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	M	433	0,63 €	272,79 €
23.	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	M	780	1,86 €	1 450,80 €
24.	Prúdová svorka	KUS	140	7,41 €	1 037,40 €
25.	Stožiarová svorkovnica 1 okruhová	KUS	17	47,68 €	810,56 €
26.	Svietidlo LED 80W, IP66, vrátane inteligentného stmievača	KUS	23	685,26 €	15 760,98 €
27.	Svietidlo LED 40W, IP66, vrátane inteligentného stmievača	KUS	64	379,08 €	24 261,12 €
28.	Výložník verejného osvetlenia - na betónový stĺp	KUS	70	99,63 €	6 974,10 €
29.	HR-Svorka SP 1	KUS	17	1,22 €	20,74 €
30.	Drôt FeZn 10	KG	33	1,80 €	59,40 €
31.	Pásik uzemňovací 30x4 mm	KG	740	1,85 €	1 369,00 €
32.	Svorka SR 02 (M8), odbočná spojovacia pre pásovinu 30 x 4mm	KUS	60	0,62 €	37,20 €
33.	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových Vodičov a pásovinu do 35 x 3mm	KUS	34	1,02 €	34,68 €
34.	Poistková skrinka SPP	KUS	2	58,62 €	117,24 €
35.	Pomocný materiál pre montážne práce	%	0,03	2 244,76 €	67,34 €
36.	PPV pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,01	269,20 €	2,69 €
37.	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v neprehľadnom teréne vedenie NN	KM	0,63	91,76 €	57,81 €
38.	Výkop jamy pre stožiar VO, ručný výkop v zemina triedy 3	M3	8,5	42,32 €	359,72 €
39.	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	8,5	109,68 €	932,28 €
40.	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	M3	8,5	85,40 €	725,90 €
41.	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 1500 mm	KUS	17	217,91 €	3 704,47 €
42.	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	KUS	17	9,49 €	161,33 €
43.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	630	5,16 €	3 250,80 €
44.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	M	630	1,30 €	819,00 €
45.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	630	1,09 €	686,70 €
46.	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	M	105	1,07 €	112,35 €
47.	Kábové priestupy v pretlačovaných otvoroch z oceľových rúr do D 110 mm	M	10	6,79 €	67,90 €
48.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	630	1,93 €	1 215,90 €
49.	Revízia svetelných bodov	KUS	87,00	2,39 €	207,93 €
50.	Revízia rozvádzačov VO	KUS	2,00	31,88 €	63,76 €
51.	Zariadenie staveniska	KUS	1	42,53 €	42,53 €
SPOLU					87 999,89 €

SPOLU MATERIÁL	63 110,29
SPOLU SLŽBY	24 889,60

SPOLU SLŽBY	87 999,89
--------------------	------------------

Č. pol.	Popis prác a materiálov	M.j.	Počet	Jed. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
---------	-------------------------	------	-------	-------------------	--------------------

V Košiciach, dňa 3.6.2014

Ing. Tomáš Šimko - konateľ spoločnosti
ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.